
UCHWAŁA Nr 0007.XXI.45.2016 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 30.08.2016  roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Udziela  się  Powiatowi  Raciborskiemu  pomocy   finansowej  w formie dotacji celowej na realizację  
zadań przy drogach powiatowych w kwocie 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)             
z budżetu Gminy Krzyżanowice w 2016 roku.  

 
§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej o której mowa w § 1 oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Krzyżanowice a Powiatem 
Raciborskim. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
 
W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszego przy drogach powiatowych na terenie Gminy 

Krzyżanowice podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


